

شهردار شیراز:

## تحقق مدیریت واحد شهری وابسته به توان پارلمان محلی است

شهردار شیراز گفت: اگر به‌دنبال تحقق مدیریت واحد شهری هستیم باید ابتدا پارلمان محلی مقتدر، توانمند،متخصص،مجرب و کارآمدی را تشکیل دهیم.



اینکه با دادن وعده،نه مدیریت شهری و نه هیچ تحول دیگری،را شاهد نخواهیم بود، تصریح کرد: لزوم محقق شدن مدیریت واحد شهری، موضوعی است که از گذشته مطرح شده و همچنان مد نظر صاحب نظران است.

وی اضافه کرد: ابتدا باید به مدیریت واحد شهری باور داشت، از تمام ابعاد، ظرفیت‌ها، تاثیرات و الزامات آن مطلع بود و در نهایت با رفتاری متخصصانه، آگاهانه و تاثیرگذار، زمینه را برای تحقق آن فراهم کرد.

شهردار شیراز گفت: اصلی‌ترین رکن تحقق این مهم، شوراهایی مقتدر و تاثیرگذار در قالب پارلمان محلی است، و دولت نیز با پیش‌بینی‌هایی که در برنامه‌های سوم تا پنجم توسعه، در خصوص واگذاری مسئولیت‌های دستگاه‌های مختلف اجرایی به شهرداری‌ها داشته، نشان داده که به‌دنبال تحقق این مهم است.

علیرضا پاک‌فطرت خاطر نشان ساخت: مدیریت واحد شهری یعنی ایجاد یک تشکیلات واحد برای صرفه‌جویی در هزینه‌ها، کم کردن تصدی دولت، واگذاری امور به مردم، باور مردم و افزایش سطح مشارکت مردم در اموری که مربوط به خودشان است.

## همایش بزرگ اصناف با محوریت نقش اصناف در تحقق حماسه سیاسی بر گزار شد

**سرویس خبری /** **خدیجه غضنفری** همایش بزرگ اصناف با محوریت نقش اصناف در تحقق حماسه سیاسی با حضور جمع زیادی از اصناف و بازاریان شیراز در مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز برگزار شد.

در این همایش نایب رئیس مجمع امور صنفی شهرستان شیراز گفت: بیش از ۶۰ هزار واحد صنفی شیراز بخش عظیمی از جمعیت شهر را تشکیل می دهد. خسرو فروغان بیان داشت: امروز کشور نیازمند حضور اصناف در خلق حماسه سیاسی و برگزاری باشکوه انتخابات است. وی ادامه داد: اصناف شیراز همانند سایر شهرها جهت شرکت در انتخابات باشکوه خود را مهیا می کنند. وی خاطر نشان کرد مجمع امور صنفی شهرستان شیراز در طی چند ماه گذشته جلسات متعددی را با هدف ساماندهی اصناف برای حضور در انتخابات برگزار کرده است.

نایب رئیس مجمع امور صنفی شهرستان شیراز افزود: نقش کارگاه‌های کوچک و متوسط در توسعه اقتصادی کشور قابل توجه است. فروغان ادامه داد: متأسفانه در کمیسیون ماده ۵ جایگاهی برای حضور و رایزنی و مشاوره با اصناف تعیین نشده که واحدهای صنفی می توانند نقش مهمی در رشد کیفی صنوف داشته باشند زیرا واحدهای صنفی از نزدیک شاهد وضعیت بازار هستند. وی افزود، مجمع امور صنفی شیراز می تواند بازوی اجرایی شهرداری باشد. در ادامه این همایش ترابی نایب رئیس مجمع امور صنفی شهرستان شیراز با بیان این که انتخابات پیش رو به موضوع حساس عرصه بین المللی تبدیل شده افزود: اصناف باید با انتخاب فرداصلح به درخشش بیشتر جمهوری اسلامی ایران در جهان کمک نمایند.

## مسئول دفتر آیت الله العظمی شیرازی: رمز موفقیت شورای چهارم پرهیز از سیاسی کاری در مصوبات است



**سرویس خبری /** **نصرالله پناهی**؛ بنا به گزارش واحد شیراز دفتر آیت الله العظمی شیرازی، جمع دیگری از کاندیداهای چهارمین شورای اسلامی شهر شیراز در قالب “جبهه حامیان ولایت استان فارس” و برخی کاندیداهای دیگر از جمله اصلاح طلبان با دفتر مرجع عالیقدر آیت الله العظمی سید محمد باقر شیرازی، مسئول دفتر و فرزند وی ضمن خیر مقدم و یادآوری فرآنجایی بودن دفاتر مراجع عظام تقلید در میبحث انتخابات، با اشاره به لزوم ورود شورای اسلامی



شهر در میبحث فرهنگ سازی‌ها از جمله برنامه ریزی برای انسجام بیشتر خانواده‌ها به عنوان راه حل بسیاری از معضلاتی نظیر ناامنی، فساداعتیاد و بیکاری اظهار داشت: اگر خانواده های منسجم‌تری از نظر اعتقادی، اقتصادی و سیاسی داشته باشیم بستر حل بسیاری از مشکلات و معضلات موجودبه راحتی ایجادمی شود و شورای چهارم باید با اتاق فکر بود، نسبت به ارائه راه حل های مناسب و منطقی در باره معضلات موجود استان و شهر شیراز تلاش کند و در عین حال از هر گونه سیاسی کاری در اتخاذ تصمیمات و مصوبات به شدت پرهیز کند و رمز موفقیت شورای چهارم منحصر در همین نکته است.

در ادامه عبدالعلی شمس رئیس انجمن مددکاران اجتماعی شعبه استان فارس ، قدرت الله ورغ،مهندس علیرضا پولادیان، سید حسین کوثری اعضای حامیان ولایت در گفت و گو با خبرنگار ما ضمن قدردانی و تشکر از حجت الاسلام و المسلمین سید مرتضی شیرازی و سرکار خانم آذر شهسواری که با تعامل و همدلی زمینه ساز این همایش شدند و اقبال مختلف مردم خواستند تا پر شورتر و گسترده تر از دوره های قبل در انتخابات شرکت کنند.

بنا به همین گزارش در جلسه ای دیگر کاندیداهای جبهه متحد اصول گرایی نیز دیداری صمیمانه را با مسئول دفتر معظم له داشته و به بیان شاخص های خود جهت حضور در عرصه انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز پرداخت. مسئول دفتر آیت اله شیرازی گفت : زمان بر خوردهای چکشی و تخریب‌ها پایان یافته است

## اخبار

کمیسیون عمران مجلس:

## آلوده بودن برنج‌های وارداتی تایید شد

سختگو کمیسیون عمران مجلس، با بیان اینکه دولت باید پاسخ‌گوی واردات برنج‌های آلوده به کشور باشد، گفت: سرطان‌زا بودن برنج‌های آلوده وارداتی مورد تأیید کارشناسان قرار گرفته است.



وارداتی مورد تأیید کارشناسان قرار گرفته است و مردم در خرید برنج دقت کنند.به گزارش خانه ملت، مهر داد با توج لاهوتی با تأکید بر اینکه سخنان ضد و نقیض مسئولان در خصوص کافی بودن تولید داخل و از سوی دیگر اقدام به واردات خود نوعی بی‌اعتمادی را در بین مردم به راه می‌اندازد، تصریح کرد: حتی در صورت تشخیص کمبود محصول یا کالایی در کشور باید واردات با در نظر گرفتن استانداردهای بهداشتی صورت بگیرد.

نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی با اشاره به سر نوشت شالیزارها

در استان گیلان و ساخت ویلا در آن‌ها افزود: مسئولان با اطلاع دقیقی از میزان تولید ندارند یا در جریان میزان و حجم واردات نیستند!

سختگو کمیسیون عمران مجلس، با بیان اینکه دولت باید پاسخ‌گوی واردات برنج‌های آلوده به کشور باشد، گفت: سرطان‌زا بودن برنج‌های آلوده وارداتی مورد تأیید کارشناسان قرار گرفته است.

این نماینده مردم در مجلس نهم با بیان این مطلب که کشور با توجه به آب و هوای مناسبی که دارد امکان تولید هر نوع محصولی را در خود جای داده است، تصریح کرد: توجه به امر تولید و کاهش وابستگی به واردات امری است همچون موتور محرک می‌تواند اقتصاد کشور را به جلو بکشد.

وی با بیان اینکه گویا عواملی خواهان نرسیدن کشور به مرز خودکفایی با دلایل سودجویانه در تولید برنج هستند، گفت: فاصله کمی تا رسیدن به خود کفایی برنج و رفع نیاز کشاورفایی است که همت مسئولان را می‌طلبد.

نماینده مردم لنگرود در مجلس ادامه داد: ادامه روند بی توجهی مسئولان به واردات برنج‌های آلوده و تهدید سلامت افراد موجب این شد که این بار نمایندگان به جای تذکر دادن به مسئولان کشور به مردم هشدار داده و خواهان توجه بیشتر آنان در حین خرید برنج شدند.

سختگو کمیسیون عمران مجلس، یادآور شد: در صورت واردات هر نوع محصول آلوده به کشور علاوه بر وزارت صنعت، معدن و تجارت سازمان استاندارد کشور نیز مسئول بوده و باید پاسخ‌گو باشد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس:

## تالاب‌های فارسی در حال خشک شدن است

با مسائل زیست‌محیطی آشنا شوند، در آینده سفیران حفاظت از محیط زیست می‌شوند.

وی با تأکید بر اینکه به خاطر استفاده غیرمجاز و بی‌رویه از صید ماهی در رودخانه‌ها دچار اختلال اکولوژیکی شده‌ایم، گفت: رعایت زمان و میزان مناسب صید ماهی از رودخانه‌ها کاهش اختلال اکولوژیکی را به دنبال دارد. این مسئول اضافه کرد: به دلیل نبود توازن در شیوه زندگی و اثرات مخرب بر روی محیط زیست، سالانه یک سوم تولید جهانی غذا از بین رفته و یا هدر می‌رود.

این مسئول تخریب تنوع زیستی و تغییر کاربری اراضی را از دیگر مضلات زیست‌محیطی برشمرد.

کارشناس امور پژوهشی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس نیز در این گفت و گو ابراز داشت: فارس با داشتن پارک ملی بوم، بختگان و پارک ملی قطروبه و هفت منطقه حفاظت شده، از نظر حیات وحش، پوشش گیاهی و منابع آب از اهمیت ویژه‌ای در کشور برخوردار است.

محمد مهدی شریعتی خاطر نشان کرد: پارک ملی بوم ۳۸ هزار هکتار وسعت علاوه بر گونه‌های گیاهی، درختی و درختچه‌ای دارای گونه‌های جانوری شامل قوچ و میش، کل و بز، آهو، روباه، گرگ، شغال، پلنگ ایرانی، گربه وحشی، جونده نشتی و انواع پرندگان است.

وی با اشاره به اینکه حیات وحش در معرض خطر انقراض است، اذعان داشت: از مهم‌ترین عوامل جلوگیری از خطر انقراض حیات وحش مقابله جدی با شکار غیرقانونی و تخریب زیستگاه‌ها، همچنین ترویج مشارکت‌های مردمی و استفاده از فناوری‌های نوین است.

رییس بنیاد مسکن کشور:

## تمام روستاهای کشور مقاوم سازی می شوند

رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور گفت: طی چهار سال آینده تمام روستاهای کشور مقاوم‌سازی خواهند شد.

به گزارش ایرنا، مهندس علیرضا تابش، در جریان بازدید از مناطق روستایی استان فارس، ضمن تأکید بر لزوم تسریع در مقاوم‌سازی مناطق روستایی افزود: تاکنون یک میلیون و هزار واحد مسکونی روستایی در ایران مقاوم سازی شده است. وی ادامه داد: بیش از یک میلیون واحد دیگر باقی‌مانده نیز طی چهار سال آینده در برابر زلزله مقاوم‌سازی خواهند شد.

وی اضافه کرد: برای این منظور تسهیلاتی با کارمزد پنج درصد در نظر گرفته شده که برای مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی به روستائیان داده خواهد شد.

تابش، روستای عالیشاهی شهرستان ممسنی را که در زلزله دی‌ماه تخریب شده بود را یکی از روستاهای مقاوم‌سازی شده نمونه کشور دانست و گفت:

اقدامات انجام‌شده و نظارت‌های صورت گرفته توسط بنیاد مسکن فارس در این روستا در نوع خود کم‌نظیر است.

رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس گفت : این روستا با نقشه و در نظر

وزیر بهداشت خبر داد:

## اعلام لیست مراکز مجاز طب سنتی، بزودی

وزیر بهداشت گفت: در آینده نزدیک مراکز مجاز ارائه خدمات طب سنتی اعلام می‌شوند.

به گزارش خبرنگار «سلامت» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر محمدحسین طریقت منفرد در حاشیه مراسم «رونمایی از سند توسعه طب ایرانی اسلامی»، گفت: امروز روز مبارکی برای سلامت کشور است. طب ایرانی اسلامی واقعبت بسیار قدیمی و گنجینه ارزشمندی در فرهنگ کشور بوده که متأسفانه از حدود ۱۰۰سال گذشته بر خورود خصمانه‌ای با آن صورت گرفته است. هر گاه که واقعیتی انکار شود، بعضا با مشکلات و فسادهایی همراه خواهد شد.

وزیر بهداشت همچنین به ایسنا گفت: در آینده نزدیک مراکز مجاز ارائه خدمات

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شیراز خبر داد :

## انتشار آمارنامه حمل و نقل و ترافیک شیراز

کرد: اطلاعات کلی شهر شیراز، آمار جمعیتی، کاربری اراضی، سفرهای درون شهری، ویژگی شبکه‌های خیابانی، آمار تقاطعات، پروژه‌های ترافیکی، آمار طرح‌های هندسی، نقل‌های هوایی، پارکینگ‌های عمومی، پایانه‌های مسافربری، حمل و نقل همگانی و اطلاعات زیست‌محیطی از جمله سرفصل‌هایی بوده که در این آمارنامه به صورت تخصصی به آن‌ها پرداخته شده است.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز این کتابچه را منبع اطلاعاتی کارآمد و موثری در حوزه حمل و نقل و ترافیک دانست و اظهار داشت : اطلاعات مندرج در این کتابچه می‌تواند راهگشای کارشناسان، محققان و دانشجویانی باشد که این نوع فعالیت‌معالمانی و تحقیقاتی را انجام می‌دهند.

مصطفی نژاد خاطر نشان کرد : مطالب این کتابچه پس از انتشار در خروجی وب‌سایت سازمان حمل و نقل و ترافیک به آدرس **shiraztraffic.ir** قرار می‌گیرد و علاقمندان می‌توانند با مراجعه به این سایت اطلاعات مورد نیاز خود را دانلود کنند.

## از هر دری، کلامی

## کشف اختلاس ۱۵ میلیاردی در بنیاد شهید

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس، سوء مدیریت، اهمال کاری در زمان اینارگران و جانبازان، انتصاب افراد غیر صلاحیت دار را از مهم‌ترین محورهای تحقیق و تفحص از بنیاد شهید خواند.

امیر خجسته در نشست علنی (دوشنبه ۲۰ خرداد) مجلس شورای اسلامی، به عنوان طرح تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور اینارگران، گفت: پس از تشکیل مجلس نهم برای یگیری مطالبات جامعه اینارگران جلساتی با مدیران بنیاد شهید و امور اینارگران داشتیم و خواستار رسیدگی به مسائل امور اینارگران شدیم اما متأسفانه هیچ اقدامی در این زمینه انجام نشده است.

نماینده مردم همدان، فامنین وهفائود در مجلس شورای اسلامی، افزود: برخلاف تصوراتی که در برخی افراد جامعه در مورد رفاه حال اینارگران وجود دارد بی عدالتی در مورد اینارگران و خانواده شهیدا، موج می‌زند.

خجسته تصریح کرد: بیش از ۹۰ نفر از نمایندگان مجلس به دلیل بی‌عدالتی‌های انجام‌شده در حق اینارگران و خانواده شهیدا، تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور اینارگران را امضا کردند و ما برای اینکه از سوی بنیاد کاری در این باره انجام شود سه ماه طرح یاد شده را معطل نگاه داشتیم اما باز هم در این باره ترتیب اثری داده نشد.

وی ادامه داد: به نظر می‌رسد بنیاد شهید و امور اینارگران به دلیل رها کردن وظایف ذاتی خود و پرداختن به امور فرعی و حاشیه‌ای نظیر مسائل سیاسی و اقتصادی که خرید و فروش بی دلیل بخشی از آن است، امروز مورد انتقاد جدی است.

خجسته افزود: ما تحقیق و تفحص را از عملکرد مدیران بنیاد شهید داریم، سوء مدیریت‌هایی که باعث شده امروز اتفاقات بسیار عجیبی در جامعه اینارگری به وقوع بپیوندد.

وی افزود: عدم شفافیت عالی و وجود شائبه‌های مختلف در بخش‌های اقتصادی بنیاد و کشف اختلاس ۱۵ میلیارد تومانی و حیف و میل بیش از ۱۷۰ میلیارد از دارایی‌های بانک دی در صرافی‌ها که این رقم از طرف صرافی‌هایی خاص به کشور امارات و شهر دبی انتقال داده شده که در این رابطه تعدادی از افراد دستگیر شده‌اند و عده‌ای دیگر به خارج از کشور فرار کرده‌اند.

این نماینده مردم در مجلس نهم، سوء مدیریت شدید در بخش درمانی جانبازان را از دیگر نقاط ضعف بنیاد شهید خواند و گفت: شهادت غریبانه برخی از جانبازان و اینارگران به دلیل اهمال کاری‌های انجام گرفته از سوی بنیاد شهید از دیگر مواردی است، که در تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور اینارگران مطرح است.

وی فروش بی دلیل برخی املاک نظیر ساختمان کوثر در منطقه ظفر تهران را از دیگر نقاط ضعف بنیاد شهید خواند و گفت: سوء مدیریت در بیمارستان خاتم و مکان‌هایی اینچنینی از دیگر موارد تحقیق و تفحص از بنیاد شهید است.

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس، استفاده از افراد غیر صلاحیت دار را در بنیاد شهید از دیگر موارد تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور اینارگران خواند

زربیافان:

### هراسی از تحقیق و تفحص نداریم

رئیس بنیاد شهید و امور اینارگران در خصوص مصوبه مجلس مبنی بر تحقیق و تفحص از این بنیاد گفت: بنده به عنوان کسی که هم خودم پاک‌هستم و هم دستگاه و همکارانم، از هر گونه بررسی استقبالی می‌کنم و هراسی از این گونه بررسی‌ها ندارم.

مسعود زربیافان در گفت و گو با فارس در خصوص مصوبه مجلس مبنی بر تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور اینارگران، اظهار داشت: بنده به عنوان کسی که هم خودم پاک‌هستم و هم دستگاه و همکارانم، از هر گونه بررسی استقبالی می‌کنم و هراسی از این گونه بررسی‌ها ندارم.

وی ادامه داد: همکارانم در بنیاد شهید با کمترین امکانات، بیشترین خدمات را ارائه می‌دهند، اما بعضی‌ها که خودشان مشکل دارند و در دوران مدیریت خود در بنیاد شهید تخلفاتی کرده‌اند، به خاطر این تخلفات او را بر کنار کردیم که او هم به خاطر برکناری و انتقام از من، می‌خواهد بنیاد شهید را بد نام کند.

رئیس بنیاد شهید و امور اینارگران بیان داشت: هر کسی که قرار است برای تحقیق و تفحص از بنیاد شهید بیاید و بررسی کند، خواهد دید که پر کارتر و پاک‌تر از زربیافان کیست؟ سالم‌تر و مقدس‌تر از بنیاد کدام نهاد است؟ فردی که قرار است بررسی کند، بیاید و تمام زندگی مرا زیر و رو کند؛ من ادعایی ندارم، فقط خود را سرباز مخلص نظام و خادم اینارگران می‌دانم؛ از این مسائل هم نمی‌ترسم.

وی در خصوص بحث مطرح‌شده در مجلس با عنوان اختلاس ۱۵ میلیاردی در بنیاد شهید گفت: در این جریان یک کارمند بازنشسته‌ای با جایی تبانی کرده و پول را به جای اینکه به حساب بنیاد بریزد، به حساب شخصی‌اش ریخته بود؛ ما هم از آن کارمند بازنشسته شکایت کردیم و این پول را از او پس گرفتیم. کجای این اختلاس است؟ اختلاس یعنی اینکه مسئولی در زمان مدیریتش پولی را که برای درمان جانبازان است را بردارد و سکه بخرد و به افراد بدهد تا به او رأی دهند.

## جزئیات توقف پرداخت وام ۰۵ میلیونی کارگران

خبرگزاری مهر گروه اقتصادی: واگذاری کارت اعتباری خرید ۱.۵ میلیون تومانی به عنوان یکی از وعده‌های دولت به کارگران به دلایلی که از آن به عنوان عدم همکاری بانکها و ناتوانی در تأمین اعتبار یادمی‌شود، عملاً متوقف و این طرح نیز در کنار برنامه‌های بزرگ اشتغال زایی دولت راهی بایگانی می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، موضوع مربوط به واگذاری کارت اعتباری خرید ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی از سال ۸۹ پس از مطرح شدن در شورای عالی اشتغال و تصویب این شورا دنبال می‌شود. با این وجود بنا به دلایلی که چندان برای جامعه کارگری قابل قبول نیست، کارگران امکان استفاده از این وام خرد را نیافته‌اند.

در سال ۸۹ و ۹۰ مقامات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره حمایت از قدرت خرید خانوار کارگری و لزوم ایجاد رونق در فروش محصولات و تولیدات ایرانی تاکیدات فراوانی داشته‌اند. آنها عنوان می‌کردند شورای عالی اشتغال با هدف حمایت از قدرت خرید کارگران و همچنین بهبود وضعیت فروش محصولات تولید داخل؛ این برنامه را اجرا خواهد کرد. متأسفانه وابستگی مستقیم اجرای این طرح به منابع بانکی باعث شد تا اجرای آن نیز به همان سرنوشتی دچار شود که طرح‌های اشتغال زایی دولت دچار شد. واگذاری کارت اعتباری به چند میلیون کارگری که شیخ الاسلامی وزیر سابق کار در سال ۸۹ و ۹۰ وعده می‌کرد به همان راهی رفت که زوبیازدها و مشاغل خانگی رفتند.